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Дат ум на ажурирање на регистарот 31.12.2024 

 
РБ Застапници  во осиг урување 

 
Дат ум на престанок на вршење  

Класи на 

Телефон Број на решение  
осиг урување  

РБС работи на застапување  во 

осиг урување 

ТЕТОВО 

1 
 

ВИГАН БЕЏЕТИ 

ул.Бр.Миладинови 149,  Тетово 

 
02/3288 820 

 
09-1167/2 од 28.05.2012 

 
19,1 

 
ЗО-0630 

 
26.08.2020 

2 
 

ЌЕМА Л СА ДИКИ 

ул.101,  с.Палатица,  Тетово 

 
02/3288 820 

 
  од 25.01.2013 

 
19,1 

 
ЗО-0616 

 
26.08.2020 

3 
 

AГОН БАФТИЈАРИ 

ул. 103  бр.  Тетово 

 
02/3288 820 

 
19-3-1128 од 19.12.2019 

 
19,1,2,20,21 

 
/ 

 

 
БИТОЛА 

4 
 

НИКОЛИНА РА ЛЕВСКИ 

ул.И.Милутиновиќ бр.86/7, Битола 

 
02/3288 820 

 
07-3-23 од 22.01.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0587 

 

5 
 

ЕЛИЗАБЕТА ТОДОРОВСКА 

ул.Кочо Чолаков  бр.  6, Битола 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-90 од 28.03.2017 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-0096 

 

6 
 

ЈОВАН КИТАНОВСКИ 

ул.Арон Ароести  бр.  34, Битола 

 
02/3288 820 

 
  од 13.12.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0584 

 

7 
 

БИЛЈАНА ЈАНКУЛОВСКА 

ул.Прилепска 17/21,  Битола 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-31  од 22.04.2014 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-0604 

 
03.06.2021 

8 
 

БИЛЈАНА ТЕМЕЛКОВСКА 

Ул.Ген.В.Карангелески Бр.1/1-13 Битола 

 
02/3288 820 

 
УП 07-3-1179 од 09.10.2014 

 
19,1,2 

 
ЗО-1017 

 

9 
 

ИЛИЈА ПЕТКОВСКИ 
 

02/3288 820 

 
УП 19-3-10 од 26.03.2015 

 
19,1,2 

 
ЗО-1109 

 

10 
 

А ЛЕКСАНДРА МИЦЕВА 

 
02/3288 820 

 
УП -19-3-486  од 10.04.2019 

 
19 , 20, 21 , 1,2 

  

 
СКОПЈЕ 

11 
 

БИДЕ АМБАРИ 

ул.Едип Папранику  бр. 40 Дебар 

 
02/3288 820 

 
09-1779/1 од 01.10.2012 

 
19,1,2 

 
ЗО-0581 

 

12 
 

ХРИСТИНА АПОСТОЛОСКА 

ул.Боро  Менков  бр.3/6-8, Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП 07-3-1111 од 31.12.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0768 

 
13.09.2017 

13 
 

МИМОЗА БОЖИНОСКА 

ул.С.Ковачевиќ бр.99  2/24,  Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-305  од 13.12.2017 

 
19,1,2,20,21 

 
ЗО-0777 

 

14 
 

А ЛЕКСАНД АР АНТОВСКИ 

ул. Неврокопска бр.7,  Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП 07-3-3  од 14.01.2014 

 
19,1,2,20,21 

 
ЗО-0774 

 

15 
 

ЗЛАТКО ЛАЗАРОВСКИ 

ул. Сава Ковачевиќ  бр.6,  Скопје 

 
02/3288 820 

 
09-1491/2 од 20.07.2012 

 
19,1,2 

 
ЗО-0592 

 

16 ИВАН ПЕТРОВ 

ул. Вуковарска  бр.11-1/21, Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-75  од 29.03.2017 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-0626 

 

17 
 

НА ДА КОСТОВСКА 

Ул.М.Горки БР.11/1-14, Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП -07-3-1435 од 29.10.2014 

 
19,1,2 

 
ЗО-1028 

 

18 
 

А ЛЕКСАНД АР ПЕТРУШЕВСКИ 

Ул.6 бр.52,  с.Бардовци, Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП -07-3-1490 од 09.12.2014 

 
19,1,2 

 
ЗО-1058 

 
26.08.2020 

19 АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНОВСКИ 

Ул.Банско бр.7, Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП-19-3-716 од 06.11.2015 

 
19,1,2 

 
ЗО-1187 

 

20 
 

КАТЕРИНА ПРЕНКОВА 

 
02/3288 820 

 
УП - 07-4-995  од 09.03.2015 

 
19,1,2 

 
ЗО-1099 

 

21 
 

ВАСКО КОКА ЛAНОВ 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-19 од 16.02.2017 

 
19,20,1, 2 

 
ЗО-0818 
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22 
 

ДEЈАН АРСОВ 

ул. Шекспирова бр.5/1-7, Скопје 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-281  од 26.10.2017 

 
19,20,21,1, 2 

 
ЗО-0765 

 

23 
 

МAРТИН БОШКОСКИ 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-299  од 07.12.2017 

 
19,20,21,1,2, 

 
/ 

 

24 
 

ЉУБИША СТОШИЌ 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-280  од 26.10.2017 

 
19,20,21,1,2, 

 
/ 

 

25 
 

МАРТИН СПАСОВСКИ 

 
02/3288 820 

  
19, 1, 2 

 
ЗО-0560 

 

26 
 

КРИСТИЈАН ВУРМО 

 
02/3288 820 

 
УП 18-3-70 од 11.02.2020 

 
19,1,2,20,21 

 
/ 

 

27 
 

БЕКИМ ЉУТА 
 
02/3288 820 

УП 14-3-397 од 14.04.2022  
19,20, 21, 1,2 

 
/ 

 

28 
 

ДЕСПИНА БОЖИНОВСКА 
 
02/3288 820 

УП 14-3-274   од 06.12.2024 

година 

 
19,20, 21, 1,2 

 
/ 

 

  
ГОСТИВАР 

29 
 

АРБЕН КА ДРИЈА 

ул.Беличица бр.8,  Гостивар 

 
02/3288 820 

 
09-982/4  од 28.05.2012 

 
19,1 

 
ЗО-0646 

 

30 
 

ЕРЗАНА МУСТАФА 

ул.Г.Гавриловски бр.10,  Гостивар 

 
02/3288 820 

УП 07-3-242  од ден 

17.04.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0701 

 
26.08.2020 

31 
 

ФАТОН ИДРИЗИ 

с.Градец,  Гостивар 

 
02/3288 820 

 
07-3-109  од 05.02.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0633 

 

32 
 

ЛАВДРИМ ВЕ ЛИУ 

 
02/3288 820 

УП 14-3-278  од 09.06.2021 

година 

 
19,1,2,20,21 

  

  
ДЕБАР 

33 
 

ЈЕТЛУМ ФЕЈСКО 

ул.7ма  А лбанска  бриг.  бб, Дебар 

 
02/3288 820 

 
09-1169/2 од 28.05.2012 

 
19,1 

 
ЗО-0614 

 
26.08.2020 

34 
 

АРБЕН ПИПЕРКУ 

ул.Атанасие  Илиќ бб, Дебар 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-75  од 31.05.2012 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-0621 

 

  
КАВАДАРЦИ 

35 
 

МАРИЈА ЗАХАРИЕВА 

ул.Киро  Крстев 57, Кавадарци 

 
02/3288 820 

 
09-1345/2 од 26.06.2012 

 
19,1,2 

 
ЗО-0629 

 

36 
 

КОЦЕ КОСТА ДИНОВ 

ул.Ѓорче Петров   бр.14, Кавадарци 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-17 од 28.05.2012 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-0593 

 

37 
 

ЌИРО ЈОВКОВ 

 
02/3288 820 

 
од 28.05.2015 

 
19,1,2 

 
ЗО-1083 

 

  
КРИВА ПАЛАНКА 

38 
 

СТАНОЈКО ДОДЕВСКИ 

с.Конопица,  Крива  Паланка 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-22  од 13.12.2013 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-0600 

 

  
ПРИЛЕП 

39 
 

Е ЛЕНА ТРАЈКОСКА 

ул.Цане  Коњарец бр.25, Прилеп 

 
02/3288 820 

 
09-2153/2 од 06.12.2012 

 
19,1,2 

 
ЗО-0590 

 

  
НЕГОТИНО 

40 
 

ВАСО ПЕТРОВ 

ул.М.Малиминов бр.4,  Неготино 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-75  од 29.03.2017 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-0626 

 

  
ОХРИД 

41 
 

КЛИМЕ СТОЈАНОСКИ 

с.Трпејца 

 
02/3288 820 

 
09-1479/2 од 18.07.2012 

 
19,1,2 

 
ЗО-0586 

 

42 
 

КАТЕРИНА СТОЈАНОСКА 

ул.Лазо Трповски  бр.66,  Охрид 

 
02/3288 820 

 
09-1383/2 од 20.07.2012 

 
19,1,2 

 
ЗО-0625 

 
26.08.2020 

43 
 

ЕРДИН ДА ЛИП 

ул.Абас Емин бр.61, Охрид 

 
02/3288 820 

 
07-3-32 од 24.01.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0405 

 

44 
 

БИЛЈАНА ИЛЧЕСКА ПАУНОВСКА 

ул.Галичица бр.37,  Охрид 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-304  од 13.12.2017 

 
19,1,2,20,21 

 
ЗО-0778 

 



 

  45 
 

РУМЕН АТАНАСОВСКИ 

ул. Даме  Груев бр.39, Охрид 

 
02/3288 820 

 
УП 07-3-6 од 15.01.2014 

 
19,1,2 

 
ЗО-0780 

 
28.05.2019 

46 
 

Е ЛЕНА НИКОЛОСКА 

ул. Карпош Војвода бр.10/1-1, Велес 

 
02/3288 820 

 
УП 07-3-9 од 13.01.2014 

 
19,1,2 

 
ЗО-0773 

 
26.08.2020 

47 
 

НАУМ КАЛАЧОСКИ 

 
02/3288 820 

 
/ 

 
19,20,1,2 

 
ЗО – 1376 

 
02.01.2018 

 
ВЕЛЕС 

48 
 

МЕНЧЕ КОЦЕВА 

ул.Народен  Фронт  бр.2/9, Велес 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-1013 од 07.11.2019 

 
19,20,21,1,2, 

 
ЗО-0776 

 

49 
 

МАРИНЕ ЛА БОШКОСКИ 

ул.8ми  Март   бр.14/15, Велес 

 
02/3288 820 

 

УП 07-3-2  од 14.01.2014 
престанок на ден 03.01.2016 

 
19,1,2 

 
неактивен 

 
03.01.2016 

50 
 

ИВАНА КОЦЕВА 

ул.Крали  Марко  бр.113, Велес 

 
02/3288 820 

 
  од 22.01.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0615 

 

 
СТРУМИЦА 

51 
 

БИЉАНА ПЕТРОВИЌ 

ул. Жртви на фашиз.бр.38-8, Струмица 

 
02/3288 820 

 
/ 

 
19,1,2 

 
ЗО-0778 

 

52 
 

ЉУПЧО РУСЕВ 

ул.Стив Наумов  27, Струмица 

 
02/3288 820 

 
07-3-1120 од 22.09.2014 

 
19,1,2 

 
ЗО-1010 

 
26.08.2020 

53 
 

ВАНГЕ ЛИЦ А ВЕСЕВА 

 
02/3288 820 

 
од 15.10.2015 

 
19,1,2 

 
30-1109 

 

54 
 

СТЕФАНИЈА МАНАСИЕВСКИ 

 
02/3288 820 

 
од 22.10.2015 

 
19,1,2 

 
30-0903 

 

55 
 

AНТОНИО ИВАНОВ 

 
02/3288 820 

 
УП-19-3-21 од 16.02.2017 

 
19,1,20 

 
ЗО-1120 

 

 
СТРУГА 

56 
 

УРИМ Д АНИ 

ул.Мислешевски П. 235,  Струга 

 
02/3288 820 

 
07-3-62 од 30.01.2013 

 
19,1,2 

 
ЗО-0698 

 

 
СВЕТИ НИКОЛЕ 

57 ДАНИЕ ЛА НАКОВСКА 

ул.25ти  Мај бр. 45, Свети Николе 

 
02/3288 820 

 
УП 07-3-76  од 22.01.2014 

 
19,1,2 

 
ЗО-0420 

 
24.10.2019 

 
ПЕХЧЕВО 

58 
 

ВЕСНА КАРАКАШОВСКА 

 
02/3288 820 

 
УП 19-3-16  од 22.07.2015 

 
19,20,1,2 

 
ЗО-1184 

 

 
КУМАНОВО 

59 
 

БАРИЈЕ МИСИНИ 

 
02/3288 820 

 
од 29.01.2015 

 
19,1,2 

 
30-10-72 

 

 
ГЕВГЕЛИЈА 

60 
 

МИТКО ЃАВАТА ЛИЕВ 

 
02/3288 820 

 
/ 

 
19,20,1,2 

 
ЗО- 0628 

 

 
КИЧЕВО 

61 
 

ИЛИР МЕХМЕТИ 

 
02/3288 820 

УП 19-3-568   од 23.08.2018 

година 

 
19,20,1,2 

 
/ 

 

 
КОЧАНИ 

62 
 

НАДИЦА ГЛИГОРОВА 

 
02/3288 820 

УП 14-3-623   од 08.07.2022 

година 

 
19,20, 21, 1,2 

 
/ 

 

63 
 

ИВА ГЛИГОРОВА 

 
02/3288 820 

УП 14-3-624   од 08.07.2022 

година 

 
19,20, 21, 1,2 

 
/ 

 

 


